
 

 

UCHWAŁA NR III/30/2015 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 6 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1.  Paragraf 41, punkt 2 Statutu Gminy Bedlno otrzymuje brzmienie: „Przebieg sesji jest utrwalany na no-

śniku cyfrowym za pomocą systemu informatycznego. Nagranie z przebiegu sesji musi posiadać swoją kopię 

zapasową. Nagranie i kopia zapasowa są przechowywane do czasu przyjęcia protokołu.”. 

§ 2.  Paragraf 43 Statutu Gminy Bedlno otrzymuje brzmienie: „W trakcie obrad lub nie później niż na naj-

bliższej sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub uzupełnienia do protokołu, przy czym o ich uwzględnieniu 

rozstrzyga Przewodniczący Rady po wysłuchaniu protokolanta i odsłuchaniu nagrania z przebiegu sesji.”. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Marian Dysierowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 1039


		2015-03-18T13:40:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




